АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.05.2023 № 427
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
реестр переданных от-
дельных государственных
полномочий, исполняемых
Администрацией муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр переданных отдельных государственных

полномочий, исполняемых Администрацией муниципального района

Новгородской области, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 14.04.2015 №253

1.1. Заменить в графе 4 строки 1 слова «Администрация Маловишерского

муниципального района» на «комитет организационной и кадровой работы

Администрации муниципального района Новгородской области»;

1.2. Заменить в графе 5 строки 1 слова «Сергеева Н.А., старший

служащий (по охране труда) Администрации муниципального района

(совмещение должностей)» на «Короткова И.А., ведущий специалист»;

1.3. Заменить в графе 5 строки 14 слова «Зайцев А.Ю., первый

заместитель Главы Администрации муниципального района Новгородской

области» на «Коцин П.А., заместитель Администрации муниципального района

Новгородской области»;

1.4. Заменить в графе 5 строки 16 слова «Титова Л.А.» на «Федорова

И.Ю.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов